AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA

TOMADA DE PREÇOS N° 024/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2571/2021

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para
conhecimento dos interessados em participar da licitação que tem como objeto
a contratação de empresa especializada para execução de obra de instalação
elétrica em baixa tensão para condicionadores de ar na EMEF - Novo
Horizonte, em Primavera do Leste - MT, fornecendo os materiais, mão de obra,
equipamentos, e tudo que se fizer necessário para a perfeita execução dos
serviços, conforme projeto, memorial descritivo, edital e seus anexos.,
INFORMAMOS QUE A DATA DE REALIZAÇÃO DO CERTAME SERÁ DIA 31
DE JANEIRO DE 2022, às 10:00h, no mesmo local indicado inicialmente.

O Edital, projetos planilhas encontram-se à disposição dos interessados

no site www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA – Editais e

Licitações.

Primavera do Leste, terça-feira, 18 de janeiro de 2022.

Adriano Conceição de Paula
Presidente da CPL

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br

		2022-01-18T12:07:25-0400
	ADRIANO CONCEICAO DE PAULA:01182393179